Prefeitura Municipal de Jequié

Decreto



ERRATA

Retificação da publicação do decreto nº 19.925 de 08 de maio de 2019 publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano V, nº 00771, caderno 1, em 08 de maio de 2019, página 7.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Tornar sem efeito os decretos nº 19.923/14 que exonerou o Sr. DANILO DA SILVA NASCIMENTO, do cargo em comissão de Coordenador do Fundo Municipal de Saúde, Símbolo ASS-2, da Secretaria Municipal de Saúde, e o decreto nº 19.924/19 que nomeou para exercer o cargo em comissão de Diretor de Departamento de Controle e Inspeção, Símbolo CC-2, da Controladoria Geral do Município.

LEIA-SE:

Art. 1º - Tornar sem efeito os decretos nº 19.923/19 que exonerou o Sr. DANILO DA SILVA NASCIMENTO, do cargo em comissão de Coordenador do Fundo Municipal de Saúde, Símbolo ASS-2, da Secretaria Municipal de Saúde, e o decreto nº 19.924/19 que nomeou para exercer o cargo em comissão de Diretor de Departamento de Controle e Inspeção, Símbolo CC-2, da Controladoria Geral do Município.

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba